
č . 145/7/2016

DODATEK č. 15
k Nájemní smlouvě č. 317/7/2005

uzavřený v souladu s ustanovením ^2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
Zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
IČO: 002 66 094
DIČ : CZ00266094
Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č . ú.: 19-1041368359/0800
(dále jen „pronajímatel")

2. Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Zastoupeno: PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem
IČO: 272 75 701
Sídlo: Divadelní 15, 434 O1 Most
(dále jen „nájemce")
(společně dále jako „účastníci")

se níže uvedeného dne, měsíce, roku dohodly takto:

I.

1.1 Účastníci shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní smlouva ze dne
20. 12. 2005 ve znění jejích dodatků č . 1 až č . 14 (dále jen „Smlouva").

1.2 Účastníci se dohodli, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku mění stávající příloha č . 2 této smlouvy
za přílohu č . 2 schválenou usnesením Rady města Mostu č . RmM/1687/29/2016 dne 3. 3. 2016, která je
přílohou tohoto dodatku.

1.3 V dalším zůstává smlouva nezm ěněna.

II.

2.1 Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za spln ěnou
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou či naposledy písemně oznámenou
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem,
kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy
uvedené v záhlaví smlouvy.

2.2 Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč . jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o ú častnících, p ředmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a
datum jejího uzav ření. Údaji o účastnících se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu
narození a místě trvalého pobytu.

2.3 Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a ud ělují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

2.4 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neú činné, zůstávají ostatní ustanovení

- 1 /2 -



úč inná. Účastníci se zavazují nahradit neúč inné ustanovení ustanovením jiným, ú č inným, které svým
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního, neúčinného. Ú častníci
sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve zn ění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

2.5 Účastníci sjednávají, že od úč innosti tohoto dodatku se řídí práva a povinnosti obou ú častníků zejména
zák. č . 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

2.6 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podob ě č íslovaného dodatku.

2.7 Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu ob ěma účastníky.

2.8 Účastníci po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim znám jeho
smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich v ůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

2.9 Tento dodatek se uzavírá na základ ě usnesení Rady města Mostu č . RmM/1687/29/2016 ze dne
3. 3. 2016. Usnesení je p řílohou č . 1 tohoto dodatku.

V Mostě, dne:

Pronajímatel:

16 -03- 2016

ARtJI t^,F

i^^^^

..

ostu

V Mostě , dne: 14 -03- 2016

Náj emce:

,v^E^I^KÉ

^ ^%^ lvl Ú ^ T Ě
spol. s r.o.

vadelní 15, 434 O1 Mos!.......... ^':'27^'^s^o ^ ! ^ 1.
P

Strana 2/2



Příloha č . 2 k nájemní smlouvě č . 317/7/2005

č íslo
inv, č íslo
divadla

název ks cena v Kč/ks Kč celkem
inv. č íslo

města

1 130198 PC sestava HAL 3000 1 13 000 Kč 13 000 Kč 949720000530

2 130199 PC sestava HAL 3000 1 13 000 Kč 13 000 Kč 949720000531

3 130204 přímotop Sencor SCF2001 1 679 Kč 679 Kč 949710000047

4 130206 sada mikrofonů DEXON MS 700 1 8 065 Kč 8 065 Kč 949720000533

5 130208 linka kuchyňská Koryna-DIANA 1 14 238 Kč 14 238 Kč 949720000535

6 130209 reprobox aktivní OPERA Live405 1 17 379 Kč 17 379 Kč 949720000536

7 130211 pračka INDESIT 127(EU)white 1 7 562 Kč 7 562 Kč 949720000538

8 130212 koberec Casio 1 3 744 Kč 3 744 Kč 949720000539

9 130213 dvoulůžko 140x200 Hopen 1 10 970 Kč 10 970 Kč 949720000540

10 130214 noční stolek Malm 1 1 290 Kč 1 290 Kč 949710000049

11 130215 komoda 4zásuvková Hopen 1 5 490 Kč 5 490 Kč 949720000541

12 130216 křeslo Tullsta 1 2 490 Kč 2 490 Kč 949710000050

13 130217 stolek skládací Lokka 1 2 416 Kč 2 416 Kč 949710000051

14 130218 skříň šatní 150x236 PaxBrevik 1 6 680 Kč 6 680 Kč 949720000542

15 130219 vařič ETA 2119 dvouplotýnkový 1 1 499 Kč 1 499 Kč 949710000052

16 130220 lednice Zanussi ZT 155 AO 1 6 000 Kč 6 000 Kč 949720000543

17 130221 věšák LOGGA 1 399 Kč 399 Kč 949710000053

18 130222 slcříň přepravní 177x85x60 1 16 779 Kč 16 779 Kč 949720000544

19 130223 MP3 Minisystém PhilipsFWM15/22 1 3 353 Kč 3 353 Kč 949720000545

20 130224 konvice rychlovarná ETA 2188 1 512 Kč 512 Kč 949710000054

21 130227 kombo kytarové Stinger PSOGOR 1 6 708 Kč 6 708 Kč 949720000546

22 130228 ložní souprava 1 670 Kč 670 Kč 949710000057

23 130229 ložní souprava 1 670 Kč 670 Kč 949710000058

24 130230 štafle malířské ópříček 208cm 1 1 005 Kč 1 005 Kč 949710000059

25 130233 prostěradlo froté 1 285 Kč 285 Kč 949710000061

26 130234 konvice rychlovarná Professor 1 335 Kč 335 Kč 949710000062

27 130235 skříň přepravní 177x85x60 1 16 779 Kč 16 779 Kč 949720000548

28 130239 mikrovhmá trouba Professor 1 1 092 Kč 1 092 Kč 949710000063

29 130240 kukla samostmívací 1 3 500 Kč 3 500 Kč 949720000552

30 130241 knkla samostmívací 1 3 500 Kč 3 500 Kč 949720000553

31 130242 frankovací stroj Postalia 1 29 600 Kč 29 600 Kč 949720000554

32 1300100001 software - systém KOSYS ^ 1 38 633 Kč 38 633 Kč 949780000014

33 1800100006 software - Office 2003 Basic 1 4 500 Kč 4 500 Kč 949780000006

34 1800100009 software - Office 2003 Basic 1 4 500 Kč 4 500 Kč 949780000009

35 1800100010 software - Office 2003 Basic 1 4 500 Kč 4 500 Kč 949780000010

36 1800100012 software - Windows XP Pro 1 3 400 Kč 3 400 Kč 949780000012

37 OS/13/10 výkryt plošný středu jeviště 1 2 188 Kč 2 188 Kč 949710000004

38 OS/13/11 vy'kryt plošný středu jeviště 1 2 188 Kč 2 188 Kč 949710000005

39 OS/13/13 strom velký 1 1 497 Kč 1 497 Kč 949710000003

40 OS/13/20 horizont světle modry' 1 2 622 Kč 2 622 Kč 949710000002

41 OS/13/2e žirafa 1 1 620 Kč 1 620 Kč 949710000008

42 OS/13/3c opice 1 1 439 Kč 1 439 Kč 949710000006

43 OS/13/4b pštros 1 1 008 Kč 1 008 Kč 949710000007



Příloha č . 2 k nájemní smlouvě č . 317/7/2005

44 1300101 software T- systém 1 160 000 Kč 160 000 Kč 949750000062

45 3429041 odsávání zámečnické dílny MDM 1 95 078 Kč 95 078 Kč 949760002 1 1 3

46 4512006 hrotový soustruh SN 321x1500 1 183 128 Kč 183 128 Kč 949760002114

47 4519013 frézka MNF, vč . vybavení 1 53 445 Kč 53 445 Kč 949760002115

48 4519019 frézka srovnávací DSZB 50 1 40 596 Kč 40 596 Kč 949760002 1 1 7

49 4539001 fasádní č ist. výtah MANNESMANN 1 422 430 Kč 422 430 Kč 949760002118

50 4539007 podlahový stroj Kárcher BR 400 1 64 000 Kč 64 000 Kč 949760002120

51 4539008 centrální vysavač Smart 1 52 689 Kč 52 689 Kč 949760002121

52 5392003 projektor BP 2, typ: 4754 1 483 757 Kč 483 757 Kč 949760002122

53 5404001 elektronická poplach. stanice 1 97 715 Kč 97 715 Kč 949760002138

54 6447009 IVECO Daily SOC17V/P minibus 1 1 677 400 Kč 1 677 400 Kč 949760002143

55 7384026 stojan vstupních linek - viz poznámka 1 250 976 Kč 250 976 Kč 949760002144

56 7384027 stojan korektorů 1 248 000 Kč 248 000 Kč 949760002145

57 7384028 stojan reléových přepínačů 1 244 317 Kč 244 317 Kč 949760002146

58 7384029 stojan vy'kon. zesilovačů , vč . př . 1 268 666 Kč 268 666 Kč 949760002147

59 7384030 studiový magnetofon STM 610 1 60 000 Kč 60 000 Kč 949760002148

60 7384054 digitální recorder YAMAHA MD-4 1 44 900 Kč 44 900 Kč 949760002149

61 7384055 zaříz. zvuk. kabiny-mix. pult 1 810 000 Kč 810 000 Kč 949760002150

62 7384056 mikroport system NE 300 BEYERDYN 1 48 780 Kč 48 780 Kč 949760002151

63 7384057 zvuková aparatura RCF Art 200A 1 49 680 Kč 49 680 Kč 949760002152

64 7384058 2x mikroport - bezdrát. sady OPUS 1 86 654 Kč 86 654 Kč 949760002153

65 7384063 zvuková mobilní aparatura 1 98 522 Kč 98 522 Kč 949760002155

66 7384064 ozvučovací systém (zesilovač) 1 91 200 Kč 91 200 Kč 949760002156

67 7384065 mikroportová sada EW pro 12 osob 1 323 905 Kč 323 905 Kč 949760002172

68 7537006 konstrukce na světelný kabel 1 24 079 Kč 24 079 Kč 949760002157

69 7612001 komplet podia - aréna 1 126 000 Kč 126 000 Kč 949760002158

70 7615048 látkové vybavení scény MDM 1 594 079 Kč 594 079 Kč 949760002159

71 7615049 látkové vybavení scény DR 1 81 825 Kč 81 825 Kč 949760002160

72 7739010 vysouvatelné tribuny - T řebívlic 1 228 410 Kč 228 410 Kč 949760002161

73 7739011 stojan inspicienta TOI 5 1 50 000 Kč 50 000 Kč 949760002162

74 7739014 osvětlovací komplet Vission 10 1 999 500 Kč 999 500 Kč 949760002163

75 7739015 osvětlovací komplet 1 600 012 Kč 600 012 Kč 949760002164

76 7739016 stmívací jednotky - 7 ks 7 61 487 Kč 430 406 Kč 949760002165

77 7739017 projektor VIP dia 300HTI 1 138 610 Kč 138 610 Kč 949760002166

78 7739018 osvětlovací pult FATFROG 48 1 887 473 Kč 887 473 Kč 949760002167

79 7739019 zájezdová varianta stmívače 1 57 526 Kč 57 526 Kč 949760002168

80 7739020 zájezdová osvětlovací rampa 1 84 145 Kč 84 145 Kč 949760002169

81 7739021 reflektor profilový WARP 1 149 785 Kč 149 785 Kč 949760002173

82 7739022 reflektor profilový WARP 1 149 785 Kč 149 785 Kč 949760002174

83 50 pianino PETROF 114 1 8 690 Kč 8 690 Kč 949720000094

84 51 pianino PETROF 114 1 9 725 Kč 9 725 Kč 949720000095

85 52 kontrabas 1 5 190 Kč 5 190 Kč 949720000097

86 197 kytara klasic.ALVAR030+pouzdro 1 7 260 Kč 7 260 Kč 949720000151

87 130010 klavír Franke Leipsig 1 3 000 Kč 3 000 Kč 949720000435

88 130122 dudy 1 15 000 Kč 15 000 Kč 949720000505



Příloha č . 2 k nájemní smlouvě č . 317/7/2005

89 7-742/008 tympány konceriní 1 26 730 Kč 26 730 Kč 949720000057

90 7-742/009 elektrické varhany Delicia 1 32 500 Kč 32 500 Kč 949720000058

91 7-742/O10 spinet Lindholm 1 15 565 Kč 15 565 Kč 949720000059

92 7-742/013 pianino Petrof 1 12 270 Kč 12 270 Kč 949720000061

93 7742014 el. piano Yamaha CLP 820S 1 42 990 Kč 42 990 Kč 949760002171

94 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000066

95 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000067

96 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000068

97 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000069

98 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000070

99 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000071

100 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000072

101 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000073

102 židle WENDY 1 I 737 Kč 1 737 Kč 949710000074

103 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000075

104 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000076

105 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000077

106 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000078

107 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000079

108 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000080

109 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000081

110 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000082

111 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000083

112 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000084

113 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000085

114 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000086

115 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000087

116 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000088

117 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000089

118 židle WENDY 1 1 737 Kč I 737 Kč 949710000090

119 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000091

120 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000092

121 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000093

122 židle WENDY ^ 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000094

123 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000095

124 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000096

125 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000097

126 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000098

127 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000099

128 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000100

129 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000101

130 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000102

131 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000103

132 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000104

133 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000105



Priloha č . 2 k nájemní smlouvě č . 317/7/2005

134 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000106

135 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000107

136 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000108

137 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000109

138 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000110

139 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000111

140 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000112

141 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000113

142 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000114

143 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000115

144 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000116

145 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000117

146 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000118

147 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000119

148 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000120

149 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000121

150 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000122

151 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000123

152 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000124

153 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000125

154 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000126

155 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000127

156 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000128

157 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000129

158 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710004130

159 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000131

160 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000132

161 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000133

162 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000134

163 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000135

164 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000136

165 židle WENDY I I 737 Kč 1 737 Kč 949710000137

166 židle WENDY 1 1 737 Kč I 737 Kč 949710000138

167 židle WENDY • 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000139

168 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000140

169 židle WENDY 1 1 737 Kč I 737 Kč 949710000141

170 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000142

171 židle WENDY 1 I 737 Kč 1 737 Kč 949710000143

172 židle WENDY 1 I 737 Kč 1 737 Kč 949710000144

173 židle WENDY 1 I 737 Kč ] 737 Kč 949710000145

174 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000146

175 židle WENDY 1 I 737 Kč 1 737 Kč 949710004147

176 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000148

177 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000149

178 židle WENDY 1 1 737 Kč I 737 Kč 949710000150



Priloha č . 2 k nájemní smlouvě č . 317/7/2005

179 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 9497 1 0000 1 5 1

180 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000152

181 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000153

182 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000154

183 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000155

184 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000156

185 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000157

186 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000158

187 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000159

188 židle WENDY 1 1 737 Kč I 737 Kč 949710000160

189 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000161

190 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000162

191 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000163

192 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000164

193 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000165

194 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000166

195 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000167

196 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000168

197 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000169

198 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000170

199 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000171

200 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000172

201 židle WENDY I 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000173

202 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000174

203 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000175

204 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000176

205 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000177

206 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000178

207 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000179

208 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000180

209 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000181

210 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000182

211 židle WENDY 1 l 737 Kč 1 737 Kč 949710000183

212 židle WENDY . 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000184

213 židle WENDY 1 1 737 Kč 1 737 Kč 949710000185

214 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000186

215 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000187

216 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000188

217 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000189

218 židle WENDY I 1 738 Kč I 738 Kč 949710000190

219 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000191

220 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000192

221 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000193

222 židle WENDY 1 1 738 Kč I 738 Kč 949710000194

223 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000195



Priloha č . 2 k nájemní smlouvě č . 317/7/2005

224 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000196

225 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000197

226 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000198

227 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000199

228 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000200

229 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000201

230 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000202

231 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000203

232 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000204

233 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000205

234 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000206

235 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000207

236 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000208

237 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000209

238 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000210

239 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000211

240 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000212

241 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000213

242 židle WENDY 1 I 738 Kč 1 738 Kč 949710000214

243 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000215

244 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000216

245 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000217

246 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000218

247 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000219

248 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000220

249 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000221

250 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000222

251 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000223

252 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000224

253 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000225

254 židle WENDY 1 I 738 Kč 1 738 Kč 949710000226

255 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000227

256 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000228

257 židle WENDY ^ 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000229

258 židle WENDY 1 I 738 Kč 1 738 Kč 949710000230

259 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000231

260 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000232

261 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000233

262 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000234

263 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000235

264 židle WENDY 1 1 738 Kč I 738 Kč 949710000236

265 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000237

266 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000238

267 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000239

268 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000240



Příloha č . 2 k nájemní smlouvě č . 317/7/2005

269 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000241

270 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000242

271 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000243

272 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000244

273 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000245

274 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000246

275 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000247

276 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000248

277 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000249

278 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000250

279 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000251

280 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000252

281 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000253

282 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000254

283 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000255

284 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000256

285 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000257

286 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000258

287 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000259

288 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000260

289 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000261

290 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000262

291 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000263

292 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000264

293 židle WENDY 1 1 738 Kč 1 738 Kč 949710000265

Celkem 10 982 738 Kč 11 351 657 Kč



Zápis a usnesení
9. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2014 - 2018, která se konala dne
. 3. 2016 v zasedací místnosti č . 101 budovy Magistrátu m ěsta Mostu

Isnesení č . RmM/1687/29/2016

Rada města

schvaluje
společnosti Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o., IČO 27275701, změnu prilohy č . 2
(pronájem movitého majetku) k nájemní smlouvě č . 317/7/2005 ze dne 20. 12. 2005 ve zn ění
dodatků č . 1- 14. Nové znění přílohy č . 2 je nedílnou součástí usnesení - priloha č . 1.

Hlasování č .: 16 pro - 10 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10

